ymnus

Que li tiues applaudite et vos fratres
 concinite patris nostri solemnia anni reduxit
 orbita **H**inc ergo psalmi resonnet hinc lec
 tiones concrepent et ymnorum dulcisona mlt
 tiplicentur contica **Q**uod lingua foris per
 sonet intus sen affectus senciat nec imitari pige
 at quod laudare mens approbat **H**unc post